

Rasmus Sveigaard Holding ApS
Henriettelest 4, 8940 Randers SV

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 69 20 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Rasmus Sveigaard Regnarsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Sveigaard Holding ApS
Henriettelest 4
8940 Randers SV

CVR-nr.: 34 69 20 17

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Rasmus Sveigaard Regnarsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -293.762 kr. mod 3.050.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.252	-22.258
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-365.304	3.135.124
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.421	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.309	-72.199
Resultat før skat	-272.444	3.040.667
2 Skat af årets resultat	-21.318	9.988
Årets resultat	-293.762	3.050.655
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-365.305	3.125.100
Overføres til overført resultat	71.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.445
Disponeret i alt	-293.762	3.050.655

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.945.781	3.410.571
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.945.781</u>	<u>3.410.571</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.945.781</u>	<u>3.410.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.391.049	1.602.077
Tilgodehavende selskabsskat	178.290	186.542
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	187.748	896.962
Tilgodehavender i alt	<u>3.757.087</u>	<u>2.685.581</u>
Likvide beholdninger	<u>86.433</u>	<u>1.328.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.843.520</u>	<u>4.014.134</u>
Aktiver i alt	<u>7.789.301</u>	<u>7.424.705</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.838.976	3.204.281
Overført resultat	4.160.058	4.088.515
Egenkapital i alt	<u>7.079.034</u>	<u>7.372.796</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	484.619	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>484.619</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.896	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.392	22.392
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197.356	21.516
Anden gæld	4	3.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.648</u>	<u>51.909</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>225.648</u>	<u>51.909</u>
Passiver i alt	<u>7.789.301</u>	<u>7.424.705</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	79.181	4.162.960	110.000	4.432.141
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	3.125.100	-74.445	0	3.050.655
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.204.281	4.088.515	0	7.372.796
Resultatandel	0	-365.305	71.543	0	-293.762
	80.000	2.838.976	4.160.058	0	7.079.034

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.994
Andre finansielle omkostninger	<u>8.309</u>	<u>48.205</u>
	<u>8.309</u>	<u>72.199</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>21.318</u>	<u>-9.988</u>
	<u>21.318</u>	<u>-9.988</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed på anparterne i Grønhøj Husene ApS vedørende alt mellemværende med banken for Grønhøj Husene 2 ApS, Grønhøj Husene ApS og Vorup Tømreren ApS.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Grønhøj Husene ApS CVR-nr. 41 50 10 06. Grønhøj Husene ApS har en bankgæld pr. 31. december 2022 på 15.709 t.kr. Derudover har selskabet afgivet en tilbagetrædelseserklæring på 7.266 t.kr. overfor Grønhøj Husene ApS.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
